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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52804203J

2. Data e Regjistrimit 04/04/2025
3. Emri i Subjektit ETE JOB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagjja Brigada 17 Sulmuese, rruga Thoma 
Kalefi, zk.8522, pasuria nr.5/51+1-1. 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me 
qira. Dhenia me qira ose shitja e sherbimeve te ndryshme te 
fuqise punetore (specialist te ndryshem ose punonjes te 
thjeshte ne te gjitha fushat e profesionet e ndryshme) 
nepermjet kontratave te lidhura brenda dhe jashte vendit. 
Transport per nevojat e aktivitetit. Import-eksport sipas 
legjislacionit Shqipetar. Kryerja e aktivitetit ne fushen e 
ndermjetesimit tregetar (broker/komisioneri) per gjetjen e 
tregjeve brenda dhe jashte vendit per sherbime te ndryshme 
si agjensi punesimi, produkte ushqimore dhe industriale. Te 
blejë e te shesë ose te japë me qira, ne përdorim, ne uzufrukt, 
ose ne shfrytëzim pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme 
e te regjistruara ne regjistrat publike.(agjensi imobiliare) 
.Dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem lidhur me objektin e 
veprimtarise ne perputhje me legjislacionin Shqipetar. 
Dhenie me qera dhe shitje automjetesh te perdorura
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Tosi Muda10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 03/04/2025 Deri: 03/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tosi Muda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETE JOB
E-Mail: Tosimuda11@gmail.com  
Telefon: 0692179584  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430007-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7C1567-2A0D-4D4F-AC8B-0110DF4381A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C27F79CB-5A01-4989-BF2F-69AE7501A514

